
２０２０年 4 月 7 日 

お客様各位 

 

取締役社長 加古 眞 

名古屋市南区道全町 3 丁目 36 番地 

 

 

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員及び関係者の皆様の感染リスクの

削減と安全の確保を目的として、営業時間を短縮する旨連絡しておりましたが、改めまして、

明日 4 月 8 日より在宅勤務に移行させて頂くことをお知らせいたします。 

 お取引先や関係者の皆様には多大なご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

1. 対象事業所 

東京営業所 

2. 実施期間 

２０２０年４月 8 日（水）～４月 17 日（金） 

※状況により期間の延長や追加の対応を行う場合がございます。 

3. その他 

可能な限り、営業担当者の携帯電話へのご連絡とメール・FAX によるご連絡を 

お願い致します。 

  井上：080-2669-6079  inoue@wasinokiki.co.jp 

  沼田：090-7430-1695  numata@wasinokiki.co.jp 

 

以 上 

mailto:inoue@wasinokiki.co.jp
mailto:numata@wasinokiki.co.jp

